55121806 Kits de bandas de identificación personal o accesorios 15,375.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 15,375.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 15,375.40

Total 15,375.40

El monto de : **Quince  mil trescientos setenta y cinco con 40/100 (15,375.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1754581812983Tnxc9